
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам щыщ Шэджэм муниципальнэ куейм хыхьэ Лашынкъей 
къуажэ жылагъуэм и администрацэ 

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем муниципальный району 
Лечинкай элини Администрациям

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЧИНКАЙ 
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

7 июля 2022 года сельское поселение Лечинкай

ПОСТАНОВЛЕНЭ №31

БЕГИМ №31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 31

Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации в 2022 - 2025 годах Стратегии 
государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 
года в сельском поселении Лечинкай

Во исполнение положений Указа Президента Российской Федерации от 
19 декабря 2012 г. N 1666 "О Стратегии государственной национальной 
политики Российской Федерации на период до 2025 года" на территории 
сельского поселения Лечинкай Чегемского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации в 2022 - 2025 
годах Стратегии государственной национальной политики Российской 
Федерации на период до 2025 года в сельском поселении Лечинкай .
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной 
администрации сельского поселения Лечинкай в сети «Интернет» 
http ://splecinkay ,ru/Z.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации с.п. Лечинкай Кибишева А.Н.

Глава местной администрации г 
сельского .поселения Лечинкай Хагажеев Х.Р.


